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Słój do parafiny 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest słój do parafiny, który słu`y do 

wykonania lampionu nagrobnego. 

Znane z polskiego opisu wzoru zdobniczego Rz 13725 naczynie szklane ma 

kształt ściśniętej gruszki o chropowatej powierzchni z nieregularnymi 

pofałdowaniami. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się 

w kształcie jego powierzchni zewnętrznej, układzie linii i barwie, które nadają 

przedmiotowi swoisty i oryginalny wygląd. 

Wzór przemysłowy został uwidoczniony na rysunku i fotografiach, na których 

fig.l przedstawia rysunek słoja w widoku z boku, a fig.2 do fig. 8 przedstawiają 

fotografie słoja w widoku aksonometrycznym z boku w siedmiu odmianach 

wykonania od pierwszej odmiany do siódmej odmiany odpowiednio. 



Słój do parafiny w postaci bryły obrotowej w pierwszej odmianie wzoru 

przemysłowego charakteryzuje się tym, że dolna część słoja ma kształt walca 

zamkniętego od dołu, na której obwodzie znajdują się dwa pierścienie półkuliste, 

większy u samego dołu, a mniejszy w połowie wysokości dolnej części słoja. 

Środkowa część słoja ma kształt odwróconej gruszki ściętej od góry i z dołu przy 

czym na jej powierzchni zewnętrznej znajdują się nieregularne wypukłe linie 

tworzące siatkę o nieregularnych oczkach i chropowatej powierzchni. U góry słój 

zakończony jest szyjką walcową z dwoma pierścieniami półkulistymi na jej 

obwodzie. Słój do parafiny wykonany jest ze szkła w kolorze żółtym. 

Słoje do parafiny w kolejnych odmianach wzoru przemysłowego od drugiej do 

siódmej różnią się od słoja pierwszej odmiany wzoru kolorem szkła z którego są 

wykonane. 

Słój do parafiny w drugiej odmianie według wzoru przemysłowego 

charakteryzuje się tym, że ma kolor pomarańczowy. 

Słój do parafiny w trzeciej odmianie według wzoru przemysłowego 

charakteryzuje się tym, że jest bezbarwny. 

Słój do parafiny w czwartej odmianie według wzoru przemysłowego 

charakteryzuje się tym, że ma kolor czerwony. 

Słój do parafiny w piątej odmianie według wzoru przemysłowego 

charakteryzuje się tym, że ma kolor zielony. 

Słój do parafiny w szóstej odmianie według wzoru przemysłowego 

charakteryzuje się tym, że ma kolor niebieski. 



Słój do parafiny w siódmej odmianie według wzoru przemysłowego 

charakteryzuje się tym, że ma kolor różowy. 

Istotne cechy słoja do parafiny w pierwszej odmianie wzoru przemysłowego 

stanowi to, że dolna część słoja ma kształt walca zamkniętego od dołu, na której 

obwodzie są dwa pierścienie półkuliste, większy u samego dołu, a mniejszy w 

połowie wysokości dolnej części słoja. Środkowa część słoja ma kształt odwróconej 

gruszki ściętej od góry i z dołu przy czym na jej powierzchni zewnętrznej znajdują 

się nieregularne wypukłe linie tworzące siatkę o nieregularnych oczkach 

i chropowatej powierzchni. U góry słój zakończony jest szyjką walcową z dwoma 

pierścieniami półkulistymi na jej obwodzie. Słój ma kolor żółty, jak pokazano na 

załączonym rysunku fig.l i  fotografii fig.2. 

Istotne cechy słoja do parafiny w kolejnych odmianach wzoru przemysłowego 

od drugiej do siódmej, różnią się od słoja według pierwszej odmiany wzoru 

kolorem, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 1 i  fotografiach fig.3,4,5,6,7 

i 8. 

Istotne cechy słoja do parafiny w drugiej odmianie wzoru przemysłowego 

stanowi to, że słój ma kolor pomarańczowy jak pokazano na rysunku fig. 1 

i fotografii fig.3. 

Istotne cechy słoja do parafiny w trzeciej odmianie wzoru przemysłowego 

stanowi to, że słój jest bezbarwny jak pokazano na rysunku fig. 1 i  fotografii fig.4. 

Istotne cechy słoja do parafiny w czwartej odmianie wzoru przemysłowego 

stanowi to, że słój ma kolor czerwony jak pokazano na rysunku fig. 1 i  fotografii 

fig 5. 



Istotne cechy słoja do parafiny w piątej odmianie wzoru przemysłowego stanowi to, 

że słój ma kolor zielony jak pokazano na rysunku fig. 1 i  fotografii fig.6. 

Istotne cechy słoja do parafiny w szóstej odmianie wzoru przemysłowego 

stanowi to, że słój ma kolor niebieski jak pokazano na rysunku fig. 1 i  fotografii 

fig.7. 

Istotne cechy słoja do parafiny w siódmej odmianie wzoru przemysłowego 

stanowi to, że słój ma kolor różowy jak pokazano na rysunku fig. 1 i  fotografii fig.8. 

HUTA SZKŁA „SŁAWA " 

KIELCE 






	PL8139S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


